
 

UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“,  J. Jasinskio g. 16 B, Vilnius LT- 03163, T. (8-5) 252 6225, F. (8-5) 252 6226, ekt@ekt.lt, www.ekt.lt 

 
 
 

 
 
 

Skiriama: 
Nacionalinei teismų administracijai  

 

 
 

MODERNIŲ VALDYMO PRINCIPŲ 
IR METODŲ TAIKYMO BEI 

STRATEGINIO PLANAVIMO 
MOKYMŲ PASLAUGŲ 

PASIŪLYMAS 
 

A DALIS. Techninė informacija ir duomenys apie teikėją 
 
 
 

Pasiūlymo teikėjas 

UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai” 
 
 

2014 m. spalio mėn. 27 d.  



UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“ 
J. Jasinskio g. 16 B, Vilnius LT- 03163, T. (8-5) 252 6225, F. (8-5) 252 6226, ekt@ekt.lt, www.ekt.lt  

 

 
 

UAB “Ekonominės konsultacijos ir tyrimai” 
J. Jasinskio g. 16 B, LT – 03163, Vilnius, Lietuva, tel.: (+370 5) 25 26 225, faks.: (+370 5) 25 26 226, el. paštas: 

ekt@ekt.lt; http:// www.ekt.lt, įmonės kodas 123398443,  duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, 
PVM mokėtojo kodas LT233984413, teisinė forma – uždaroji akcinė bendrovė 

 
PASIŪLYMO FORMA 

 
A dalis. Techninė informacija ir duomenys apie teikėją 

 
DĖL 2009 – 2014 METŲ NORVEGIJOS FINANSINIO MECHANIZMO PROGRAMOS NR. LT13  ,,EFEKTYVUMAS, 

KOKYBĖ IR SKAIDRUMAS LIETUVOS TEISMUOSE“  LĖŠOMIS FINANSUOJAMO PROJEKTO 
 

MODERNIŲ VALDYMO PRINCIPŲ IR METODŲ TAIKYMO BEI STRATEGINIO PLANAVIMO MOKYMŲ 
PASLAUGŲ PIRKIMO 

 
2014-10-27 

(Data) 
 

Vilnius 
Vieta) 

 
Paslaugų teikėjo pavadinimas 
/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi 
dalyvių pavadinimai/ 

UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“  

Paslaugų teikėjo adresas Jasinskio g. 16 B, 03163 Vilnius 

Įmonės kodas 123398443 

Už pasiūlymą atsakingo asmens  
vardas, pavardė 

L.e.p. direktorius Darius Dulskis 

Telefono numeris 8 5 25 26225  

Fakso numeris 8 5 2526226  

El. pašto adresas ekt@ekt.lt 

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Konkurso sąlygomis, nustatytomis: 

 supaprastinto atviro Konkurso skelbime; 

 supaprastinto atviro Konkurso sąlygose; 

 kituose pirkimo dokumentuose. 
 
2. Atsižvelgdami į Konkurso sąlygose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą modernių 

valdymo principų ir metodų taikymo bei strateginio planavimo mokymų paslaugoms pirkti, pateiktų CVP 
IS priemonėmis taip, kad susipažinimo gautais pasiūlymais procedūros metu būtų galima susipažinti atskirai 
su techniniu pasiūlymu ir atskirai su finansiniu pasiūlymu.  

Šioje pasiūlymo dalyje nurodome techninę informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą 
įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

Siūlomų paslaugų savybės tokios: 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Teikėjo pasiūlymas 
(nurodomi pasiūlymo 

puslapiai) 

1.  (T1)  Pirkimo tikslų atitikimas ir paslaugų teikimo nuoseklumas  Taip  

mailto:ekt@ekt.lt


UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“ 
J. Jasinskio g. 16 B, Vilnius LT- 03163, T. (8-5) 252 6225, F. (8-5) 252 6226, ekt@ekt.lt, www.ekt.lt  

 

2.  (T2) Paslaugų teikimo proceso kontrolė ir valdymas  Taip  

 
3. Ryšiams su perkančiąją organizacijai palaikyti skiriame Viešųjų pirkimų konsultantę Tomą Dantę, 

tel. 8 5 252 6225, mob. tel. 8 620 20991, el. paštas: toma@ekt.lt.  
4. Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės 

kopijos yra tikros.  
5. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subteikėjus) *: 

Eil. 
Nr. 

Subtiekėjo (subteikėjo) pavadinimas  

 Netaikoma  

  
*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai). 

 
6. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija **: 

Eil.Nr
. 

Pateikto dokumento pavadinimas Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 
eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai 

klausimai“ prie atsakymo į klausimą) 

1.  Modernių valdymo principų ir 
metodų taikymo bei strateginio 
planavimo mokymų paslaugų 
pirkimo pasiūlymo kokybinis 
aprašymas - KONFIDENCIALU 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 
eilutėje - „Prisegti dokumentai“ 

2.  EKT Pažyma apie vidutines metines 
mokymų paslaugų veiklos pajamas – 
KONFIDENCIALU 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 
eilutėje - „Prisegti dokumentai“ 

3.  EKT Informacija apie įvykdytas/ 
vykdomas mokymo sutartis - 
KONFIDENCIALU 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 
eilutėje - „Prisegti dokumentai“ 

4.  EKT Projekto vadovo informacinė 
lentelė, gyvenimo aprašymas, 
diplomų skanuotos kopijos, 
deklaracijos – KONFIDENCIALU 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 
eilutėje - „Prisegti dokumentai“ 

5.  EKT Ekspertų informacinė lentelė, 
gyvenimo aprašymai, diplomų ir 
sertifikatų skanuotos kopijos, 
deklaracijos - KONFIDENCIALU 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 
eilutėje - „Prisegti dokumentai“ 

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Teikėjas negali nurodyti, kad 
konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.  
 

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

1.  Modernių valdymo principų ir metodų taikymo bei strateginio 
planavimo mokymų paslaugų pirkimo pasiūlymo kokybinis 
aprašymas - KONFIDENCIALU 

56 

2.  EKT Bendrosios kvalifikacijos dokumentai – VĮ Registrų centro 
jungtinių duomenų pažyma, registravimo pažymėjimas, įstatai, VTD 
raštas, ISO pažymėjimas 

15 

3.  EKT Pažyma apie vidutines metines mokymų paslaugų veiklos 
pajamas – KONFIDENCIALU 

1 

4.  EKT Informacija apie įvykdytas/ vykdomas mokymo sutartis - 5 



UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“ 
J. Jasinskio g. 16 B, Vilnius LT- 03163, T. (8-5) 252 6225, F. (8-5) 252 6226, ekt@ekt.lt, www.ekt.lt  

 

KONFIDENCIALU 

5.  EKT Projekto vadovo informacinė lentelė, gyvenimo aprašymas, 
diplomų skanuotos kopijos, deklaracijos – KONFIDENCIALU 

9 

6.  EKT Ekspertų informacinė lentelė, gyvenimo aprašymai, diplomų ir 
sertifikatų skanuotos kopijos, deklaracijos - KONFIDENCIALU 

39 

7.  EKT Tiekėjo deklaracija 1 

8.  Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo dokumentai pasirašyti el. parašu 2 

9.  Įgaliojimas pasirašyti pasiūlymą 1 

 
Sutarties įvykdymo užtikrinimui pateiksime draudimo bendrovės laidavimo raštą (originalą), kuriame 
nurodyta suma bus ne mažesnė kaip 5 (penki) procentai nuo sutarties kainos ir galios visą sutarties 
galiojimo laiką.____  

                                                                                    (nurodyti užtikrinimo būdą, dokumentus ir garantą ar 
laiduotoją) 

 
Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 





































 

 

 

Uždaroji akcinė bendrovė „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“ 

(Paslaugų teikėjo pavadinimas) 

 

Jasinskio g. 16 B, LT-03163 Vilnius 
tel: (5) 25 26 225, faks.: (5) 25 26 226; įmonės kodas: 123398443, duomenys kaupiami ir saugomi 

juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT233984413 

(Paslaugų teikėjo kodas ir kiti duomenys) 
 

Nacionalinė teismų administracija     

(Adresatas (perkančioji organizacija)) 

 
TIEKĖJO DEKLARACIJA 

 
2014 m. spalio 27 d., Nr. 01 

Vilnius 

 

1. Aš, Gintas Umbrasas, direktorius, tvirtinu, kad mano vadovaujama uždaroji akcinė bendrovė 

„Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“, dalyvaujanti Nacionalinės teismų administracijos vykdomame 

supaprastintame atvirame konkurse „Modernių valdymo principų ir metodų taikymo bei strateginio 

planavimo mokymų paslaugų pirkimas“, pirkimo Nr. 156561, skelbtame 2014 m. spalio 14 d. 

Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos priemonėmis, nėra bankrutavęs (-usi), likviduojamas 

(-a), su kreditoriais sudaręs (-iusi)  taikos sutarties, sustabdęs (-iusi) ar apribojęs (-usi) savo veiklos 

arba jo padėtis pagal šalies, kurioje jis (ji)  registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar panaši. Jam (jai) 

nėra iškelta restruktūrizavimo, bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto procesas ne teismo 

tvarka, nėra inicijuotos priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo su kreditoriais arba jam nėra 

vykdomos analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje jis (ji)  registruotas (-a), įstatymus, baustas (-a) 

už leidimą dirbti nelegalų darbą, padaręs (-iusi) rimto profesinio pažeidimo, kurį perkančioji 

organizacija gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

2. Man žinoma, kad, jeigu mano pateikta deklaracija yra melaginga, vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 39 straipsnio 2 dalies 1 punktu pateiktas pasiūlymas bus 

atmestas. 

3. Teikėjas už deklaracijoje pateiktos informacijos teisingumą atsako įstatymų nustatyta tvarka. 

4. Jeigu viešajame pirkime dalyvauja ūkio subjektų grupė, deklaraciją pildo kiekvienas ūkio subjektas. 

 

 

 

UAB “Ekonominės konsultacijos ir 
tyrimai“ l.e.p. direktorius 

    
Darius Dulskis 

 

 




		„BTA Insurance Company ‘‘ SE filialas Lietuvoje, Sandėrių vadybininkė
	2014-10-24T08:34:46+0300




